Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vispārizglītojošo 

programmu izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (lēmuma 2. pielikums). 

3. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

vienam izglītojamajam: 

3.1.  no pusotra gada līdz četru gadu vecumam – 473,05 EUR (četri simti septiņdesmit 

trīs euro 05 centi) apmērā mēnesī (lēmuma 3. pielikums); 

3.2.  obligātās sagatavošanas vecumā – 268.45 EUR (divi simti sešdesmit astoņi euro 

45 centi) apmērā mēnesī (lēmuma 3. pielikums). 

4. Apstiprināt pabalsta apmēru bērniem, kuri apgūst obligāto pamata vai vispārējo vidējo 

izglītību privātā izglītības iestādē, ja izglītojamais apgūst izglītības programmu klātienē 

– 94.90 EUR (deviņdesmit četri euro 90 centi) apmērā mēnesī (lēmuma 4.

[...]

Uzņemt Jelgavas novada pašvaldības bilancē būvi – vecās baznīcas drupas (kadastra 

apzīmējums 547800900290020), kas atrodas uz zemes vienības “Mācītājmāja”, 

Salgales pagastā, Jelgavas novadā (kadastra apzīmējums 54780090029) ar universālo 

kadastrālo vērtību – 1869 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit deviņi euro). 

2. Veikt datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un 

būvi reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Jelgavas novada Īpašuma pārvaldi un Jelgavas

[...]

[8] Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisija, pamatojoties uz 

sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto nekustamā īpašuma tirgus vērtības 

aprēķinu, 2026. gada 5. februāra sēdē (sēdes protokols Nr. 2) ir noteikusi Nekustamā 

īpašuma nosacīto cenu - 8700 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti eiro). 

Vadoties no konstatētā un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

16. punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37.

[...]

apakšpunktu, Jelgavas novada dome 

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Laimdotas”, Sesavas pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra numurs 54740080040, kas sastāv no vienas apbūvētas zemes vienības 2,61 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54740080040, nosacīto cenu 8700 EUR (astoņi tūkstoši 

septiņi simti eiro). 

2. Nosūtīt L.D. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Laimdotas”, Sesavas pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 54740080040 par 

apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc L.D. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes

[...]

[8] Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisija, pamatojoties 

uz sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto nekustamā īpašuma tirgus vērtības 

aprēķinu, 2026. gada 29. janvāra sēdē (sēdes protokols Nr. 2) ir noteikusi Nekustamā 

īpašuma nosacīto cenu - 5300 EUR (pieci tūkstoši trīs simti eiro). 

Vadoties no konstatētā un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

16. punktu un 73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37.